
Nr
Nr.ana

lize
Lloji punimeve Njesia Sasia Çmimi  Vlera 

A Punime ndertimore territori

1 2.1
Germim dheu me krah e transport k 
dore 10m,kat III

m3 22

2 An-55 F V tub drenazhi Ø 150 mm ml 150

3
2.19+2.
37/1a

Germim dheu per nivelim dhe 
mbushje me dhe ( territori) + 
transport dheu  deri 1 km

m3 300

4 3.183/b Shtrese zhavor lumi t=15cm m2 458

6 3.620 Rrugica  me pllaka betoni m2 458

7 3.619/a Bordura betoni 8x20 cm ml 450

8 2.281
Ure metalike dekorative lidhje me 
parkun krahu tjeter i perroit

ton 0.6

9 2.258
Zhavorr per nenshtrese per shkalle 
lidhese me pedonalen

m3 12

10 2.262/4
Shtrese betoni C 16/20 shkalle dhe 
rampe 

m3 9

11 2.262/4
Ndertim stola betoni dhe shkallare 
betoni

m3 12

12 An - 22
Pusete shiu 40 x 40, h = 100 cm, me 
kapak zgare hekuri

cope 2

13 an
F.V shtylla ndricimi te ulta ( 4.6 m) 
komplet (tubo plastmasi+ shtylle+ 

ndricues+ percjelles/kabell)

cope 5

Shuma A

B
Ndertim kalceto , fushe 

volejbolli/basketbolli dhe  tenisi

1 3.183/a Shtrese zhavor lumi t=10cm m2 820

2 2.262/4 Shtrese betoni  C 16/20 10 cm m2 82

3.287
F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 
10mm

ton 2.2

3 3.212/b Shtrese granili anesore fushave m2 150

4 an
Furnizim vendosje gome 1.2 cm 
+prajmer +vijezime

m2 560

5 an
Rrethim me rrjete tel xingato h=6 ml 

, fusha futbolli dhe basketbolli
m2 960

6 2.291 Bordura betoni ,kufizuese fusha ml 160

Shuma B

C
Ndertim bazamente per paralele 
dhe forma skateboard

PREVENTIV
"Konstruksioni i Hapësirës Multi-funksionale Sportive, qyteti Librazhd"



1 3.183/c Zhavorr per nenshtrese 10 cm m2 400

2 2.262/4 Shtrese betoni  C 16/20 10 cm m3 40

3 an
Furnizim vendosje gome 1.2 cm 
+prajmer +vijezime

m2 400

4 3.244
Struktura monolite betoni C 20/25 
per forma skateboard

m3 8

Shuma C

D
Ndertim grope rere per vendosje 
elemente te ndryshem sportive 
druri e metalike

1 3.183/c Zhavorr per nenshtrese 10 cm m2 200

2 2.261 Shtrese  rere 30 cm m3 60

3 2.291 Bordura trotuari 25x12cm ml 60

Shuma  D

E Pajisje

1 an Porta futbolli me rrjete cope 2

2 an Kosha basketbolli cope 2

3 an Rrjete volejbolli cope 1

an Rrjete tenisi cope 1

4 an F.V paralele hekuri set 16

5 an Elemente sportive druri te thjeshta cope 10

6 an
Elemente sportive druri dhe 
metalike (gjimnastikore)

cope 5

Shuma E

SHUMA( A-E)

20 % TVSH

TOTALI


